



天峨县瑞晟汽车服务有限责任公司

0000985

车辆维修结算清单

车辆进场	2015年3月15日	顾客电话		顾客姓名			
车牌号码	桂MA998警	车辆颜色		行驶里程			
车型		交车日期	年 月 日	保险到期日期	年 月 日		
维修项目: ☐ Km 常规保养 ☐ 一般维修 ☐ 事故车 ☐ 洗车 ☐ 其它 ☐							
序号	材料名称	数量	单价	金额	维修项目	工时	金额
1	后刹车修理包	1套	85	85			
2	回驱传动轴	1件	180	180			120
3	左后刹车分泵	1个	115	115			
4	气门室盖垫	1套	160	160			
5	防冻液	1瓶	35	140			
6	刹车油	1瓶	80	320			
7	清洗剂	1瓶	25	25			
8	制动器专业保养套装	1套	130	130			
9	挡杆修理包	1套	320	320			80
10	万向节	1个	80	80			30
11					回轮刹车分泵保养 4x4		160
12					更换刹车油		60
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20	材料费合计金额		¥. 2155	元	工时费用合计金额		¥. 460 元
21	两项费用合计金额: (大写) ⑩ 万 贰 仟 陆 佰 零 拾 伍 元 (¥: 2605 元)						
22	顾客签名:		接待员:				
钣金技师		完工日期	年 月 日	采购部: 配件到货日期: 年 月 日			
机修技师		完工日期	年 月 日				
油漆技师		完工日期	年 月 日				

白联: 留底 红联: 顾客 黄联: 财务

服务及预约电话: 15907785055

18907785055



天峨县瑞晟汽车服务有限责任公司

0000987

车辆维修结算清单

车辆进场	2016年3月16日	顾客电话		顾客姓名			
车牌号码	桂MAK33警	车辆颜色		行驶里程			
车型		交车日期	年 月 日	保险到期日期	年 月 日		
维修项目: ☒ Km 常规保养 ☐ 一般维修 ☐ 事故车 ☐ 洗车 ☐ 其它 ☐							
序号	材料名称	数量	单价	金额	维修项目	工时	金额
1	前刹车片	1付	280	280			
2	左前ABS传感器	1个	180	180			
3	左下摆球头	1个	260	260			
4	后刹车分泵(左右)	2个	165	330			
5	尾压总成	1件	3260	3260			
6	后刹车片	1付	260	260			
7	刹车油	4瓶	80	320			200
8	机油	5升	95	475			
9	机油格	1个	45	45			
10	防冻液	4瓶	35	140			
11	空气格	1个	50	50			
12	空调格	1个	50	50			
13	出轮油	2升	60	120			
14	制动器专业保养套装	1套	130	130			
15	清洗剂	3瓶	25	75			
16					前刹车盘抛光2X40		80
17					四轮定位		120
18					前轮刹车分泵保养2X40		80
19							
20	材料费合计金额		¥1875 元		工时费用合计金额		¥480 元
21	两项费用合计金额:(大写) 壹万陆仟叁佰伍拾伍元(¥: 16355 元)						
22	顾客签名:			接待员:			
钣金技师		完工日期	年 月 日		采购部:		
机修技师	黄洞富	完工日期	年 月 日				
油漆技师		完工日期	年 月 日				

白联: 留底 红联: 顾客 黄联: 财务

服务及预约电话: 15907785055

18907785055



天峨县瑞晟汽车服务有限责任公司

0000979

车辆维修结算清单

车辆进场	2018年3月16日	顾客电话		顾客姓名			
车牌号码	桂MA6628	车辆颜色		行驶里程			
车型	大众	交车日期	年 月 日	保险到期日期	年 月 日		
维修项目: ☒ Km 常规保养 ☐ 一般维修 ☐ 事故车 ☐ 洗车 ☐ 其它 ☐							
序号	材料名称	数量	单价	金额	维修项目	工时	金额
1	后减震器(左右)	2个	180	360			64
2	后减震器缓冲胶	2个	90	180			
3	前刹车片	1付	280	280			32
4	机油	4瓶	180	720			
5	机油格	1个	45	45			
6	空气格	1个	50	50			
7	空调格	1个	50	50			32
8	防冻液	4瓶	35	140			
9	刹车油	4瓶	80	320			
10	清洗剂	3瓶	25	75			
11	制动系统保养套装	1套	130	130			
12					前刹车盘抛光 2X40		80
13					四轮刹车分泵保养 4X40		160
14					更换刹车油		60
15							
16							
17							
18							
19							
20	材料费合计金额		¥ 2610 元		工时费用合计金额		¥ 428 元
21	两项费用合计金额: (大写) ⑩ 万 叁 仟 零 佰 叁 拾 捌 元 (¥: 3038 元)						
22	顾客签名:			接待员:			
钣金技师		完工日期	年 月 日		采购部: 配件到货日期: 年 月 日		
机修技师		完工日期	年 月 日				
油漆技师		完工日期	年 月 日				

白联: 留底 红联: 顾客 黄联: 财务

服务及预约电话: 15907785055

18907785055



天峨县瑞晟汽车服务有限责任公司

0000977

车辆维修结算清单

车辆进场	2025年3月18日	顾客电话		顾客姓名			
车牌号码	桂MA269警	车辆颜色		行驶里程			
车型		交车日期	年 月 日	保险到期日期	年 月 日		
维修项目: ☐ Km 常规保养 ☐ 一般维修 ☐ 事故车 ☐ 洗车 ☐ 其它 ☐							
序号	材料名称	数量	单价	金额	维修项目	工时	金额
1	前下摆臂球头(左、右)	2个	180	360	拆装羊角工时 2x64		128
2	刹车油	1瓶	80	80	四轮刹车分泵保养 4x40		160
3	清洗剂	2瓶	75	150	四轮定位		120
4	制动器专业保养套装	1套	130	130	更换刹车油		60
5	左后门锁块	1个	380	380	更换锁块		40
6					节气门清洗		80
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20	材料费合计金额			¥: 1265 元	工时费用合计金额		¥: 588 元
21	两项费用合计金额: (大写) 10 万 壹 仟 捌 佰 伍 拾 叁 元 (¥: 1853 元)						
22	顾客签名:					接待员:	
钣金技师		完工日期	年 月 日		采购部: 配件到货日期: 年 月 日		
机修技师		完工日期	年 月 日				
油漆技师		完工日期	年 月 日				

白联: 留底 红联: 顾客 黄联: 财务

服务及预约电话: 15907785055

18907785055

192051



天峨县瑞晟汽车服务有限责任公司

0000978

车辆维修结算清单

车辆进场	2021年3月20日	顾客电话		顾客姓名			
车牌号码	桂MA133警	车辆颜色		行驶里程			
车型		交车日期	年 月 日	保险到期日期	年 月 日		
维修项目: ☐ Km 常规保养 ☐ 一般维修 ☐ 事故车 ☐ 洗车 ☐ 其它 ☐							
序号	材料名称	数量	单价	金额	维修项目	工时	金额
1	水箱	1个	80	80	清洗剂3瓶X2L		75
2	发电机皮带	1条	80	80	防冻液4瓶X3L		140
3	空调皮带	1条	80	80	四轮刹车分泵保养4X40		160
4	助力泵皮带	1条	80	80	前刹车盘抛光2X40		80
5	皮带过桥轮	1个	110	110	四轮定位		120
6	右下摆臂球头	1个	260	260	拆装		40
7	左前轮轴承(内.外)	2个	130	260			
8	前减震器上胶套(左.右)	4个	10	40			
9	前平衡杆球头	2个	80	160			
10	斜拉杆衬套(左.右)	2个	25	50			
11	气门室盖垫	1张	160	160			
12	轮胎	2条	580	1160			
13	机油	1桶	380	380			
14	机油格	1个	45	45			
15	空气格	1个	50	50			
16	空调格	1个	60	60			
17	刹车片	1付	320	320			
18	制动器修理包	1套	130	130			
19	刹车油	4瓶	80	320			
20	材料费合计金额		¥: 4605 元		工时费用合计金额		¥: 1020 元
21	两项费用合计金额:(大写) 肆万伍仟陆佰叁拾元(¥: 5630 元)						
22	顾客签名:			接待员:			
钣金技师		完工日期	年 月 日		采购部: 配件到货日期: 年 月 日		
机修技师		完工日期	年 月 日				
油漆技师		完工日期	年 月 日				

白联: 留底 红联: 顾客 黄联: 财务

服务及预约电话: 15907785055

18907785055